
Вработени Службена адреса Сектор Звање                                                                                                                                                                         
1 Adem Tahiri adem.tahiri@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Vis revizor
2 Albana Aliju albana.aliju@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Pomlad revizor
3 Albane Cupi albane.cupi@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Rakovoditel na reviizja (so ovlastuvanje)
4 Albiona Mustafa Muhadziri albiona.mustafa@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Samostoen revizor
5 Aleksandar Popovski aleksandar.popovski@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Rakovoditel na sektor
6 Aleksandra Dimovska Crceva aleksandra.crceva@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Vis revizor
7 Ali Tahiri ali.tahiri@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Pomlad revizor
8 Andrijana Velevska andrijana.velevska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Samostoen revizor
9 Arjeta Mamuti arjeta.mamuti@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Pomlad revizor

10 Arta  Darlishta Selimi arta.darljishta@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Revizor
11 Biljana Arsovska biljana.arsovska@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Pomosnik na rakovoditel na revizija
12 Biljana Blazhevska Milevska biljana.blazevska@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Pomosnik rakovoditel na Sektor
13 Biljana Jakimovska Damjanovska biljana.jakimovska@dzr.gov.mk Sektor4 JP Samostoen revizor
14 Biljana Stojanovska biljana.stojanovska@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Samostoen revizor
15 Biljana Tanovska biljana.tanovska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Rakovoditel na revizija
16 Blagoj Angelovski blagoj.angelovski@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Samostoen revizor
17 Blerta Ganiu blerta.selmani@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
18 Branislav Gulev branislav.gulev@dzr.gov.mk Rakovodstvo Sovetnik na GDR za unapreduvanje na revizijata
19 Branka Azievska branka.azievska@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Samostoen revizor
20 Branko Smilevski branko.smilevski@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
21 Cveta Ristovska cveta.ristovska@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Pomosnik na GDR
22 Dance Angelovska dance.angelovska@dzr.gov.mk Sektor12 FINANSII Sovetnik za budzetska kontrola i plakjanje
23 Daniela Kocevska Tripunoska daniela.kocevska@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Revizor
24 Daniela Todorovska daniela.martinoska@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Revizor
25 Dijana Dejanoska dijana.dejanoska@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Vis revizor
26 Dobrinka Veskovska dobrinka.veskovska@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
27 Dragan Jovanovski dragan.jovanovski@dzr.gov.mk Sektor4 JP Vis revizor
28 Dragica Kolekjeska dragica.kolekjeska@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Kafekuvar
29 Draginja Apostolova draginja.apostolova@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Vis revizor
30 Elena Dogazanska elena.ristovska@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Samostoen revizor
31 Elena Kicevska elena.kicevska@dzr.gov.mk Twinning Project RTA Assistant
32 Ema Stoleska ema.stoleska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Revizor
33 Emirbedri Abaz emirbedri.abaz@dzr.gov.mk Vnatresna Revizija Pomlad sorabotnik
34 Emsal Fazlija emsal.fazlija@dzr.gov.mk
35 Faruk Nevzadi faruk.nevzadi@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Samostoen revizor
36 Goran Poposki goran.poposki@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Vis revizor
37 Gorast Nikoloski gorast.nikoloski@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Samostoen revizor
38 Gorica Nikolovska gorica.petkoska@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Samostoen revizor
39 Halit Ramadani halit.ramadani@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Vis revizor
40 Hristina Goceva Nacovska hristina.goceva@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Pomosnik na rakovoditel na revizija
41 Irena Krstanoska irena.susleska@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Revizor
42 Irena Trajkovska irena.trajkovska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Samostoen revizor
43 Isa Isufi isa.isufi@dzr.gov.mk Sektor4 JP Pomlad revizor
44 Isamedin Murati isamedin.murati@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Revizor
45 Ismail Metalari ismail.metalari@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Pomlad revizor
46 Isni Abdulai isni.abdulai@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Pomlad revizor
47 Jasmina Mishoska Simov jasmina.misoska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Samostoen revizor
48 Jordan Misevski jordan.misevski@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Vozac
49 Julija Takovska julija.kovcegarska@dzr.gov.mk Sektor4 JP Revizor
50 Julijana Stefanovic julijana.stefanovic@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Samostoen revizor
51 Kaliopi Petkoska kaliopi.petkoska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Pomosnik na rakovoditel na revizija
52 Katerina Breskovska katerina.breskovska@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Revizor
53 Katerina Caloska - Aleksovska katerina.caloska@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Rakovoditel na reviizja (so ovlastuvanje)
54 Katerina Dzockova katerina.ristovska@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Vis revizor
55 Katerina Terzioska katerina.terzioska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Revizor
56 Kord Kordic kord.kordic@dzr.gov.mk Twinning Project Project Team Leader
57 Liljana Stojanova liljana.stojanova@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Sovetnik na GDR (so ovlastuvanje)
58 Lirim Emini lirim.emini@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Revizor
59 Ljubica Tosevska ljubica.tosevska@dzr.gov.mk Sektor4 JP Rakovoditel na revizija
60 Ljupche Andreevski ljupce.andreevski@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Samostoen revizor
61 Maja Andreevska maja.andreevska@dzr.gov.mk Twinning Project RTA Language Assistant
62 Maja Jovanovska Cvetkovski maja.jovanovska@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Samostoen revizor
63 Maja Mihajlov maja.gjorgjievska@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Revizor
64 Maksim Acevski maksim.acevski@dzr.gov.mk Rakovodstvo Glaven drzaven revizor
65 Marija Bacovska - Trencevska mbachovska@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Vis revizor
66 Marija Trajkovska marija.trajkovska@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Samostoen revizor
67 Marina Blazevska marina.blazevska@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
68 Marina Davcevska marina.davcevska@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Samostoen referent
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69 Marina Velickovska marina.velickovska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Samostoen revizor
70 Martin Duvnjak martin.duvnjak@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Pomlad revizor
71 Martin Majstorov martin.majstorov@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Revizor
72 Memet Adjami memet.adzami@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Vis revizor
73 Metin Bushi metin.busi@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Pomlad revizor
74 Metodija Mitanovski metodija.mitanovski@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Vozac
75 Mijalce Durgutov mijalce.durgutov@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Revizor
76 Milan Rakic milan.rakic@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Sovetnik na GDR 
77 Mile Stoleski mile.stoleski@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Pomlad revizor
78 Mirjana Boskoska Tasevska mirjana.boskoska@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Vis revizor
79 Mirjana Simakoska mirjana.simakoska@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Vis revizor
80 Mumin Abdulai mumin.abdulai@dzr.gov.mk Sektor1 BUDZET Rakovoditel na reviizja (so ovlastuvanje)
81 Nada Bojadzievska nada.sekulovska@dzr.gov.mk Sektor10 EU FONDOVI Samostoen revizor
82 Nadica Donevski nadica.peshovska@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Revizor
83 Naser Baftijari naser.baftijari@dzr.gov.mk Sektor4 JP Vis revizor
84 Natalija Pechinska Cvetanoska natalija.pecinska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Samostoen revizor
85 Natasa Mihailova natasa.mihailova@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Vis revizor
86 Natasa Nineska natasa.nineska@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Samostoen revizor
87 Natasha Ilieva natasha.ilieva@dzr.gov.mk Sektor13 PRAVEN Vis sorabotnik
88 Orhan Ademi orhan.ademi@dzr.gov.mk Rakovodstvo Zamenik glaven drzaven revizor
89 Petre Gavrilov petre.gavrilov@dzr.gov.mk Sektor4 JP Pomosnik na rakovoditel na revizija
90 Ramadan Alija ramadan.alija@dzr.gov.mk Sektor3 ELS Samostoen revizor
91 Rosica Salevic Hristovska rosica.salivic@dzr.gov.mk Sektor4 JP Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
92 Samire Bislimi samire.bislimi@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Pomlad revizor
93 Sanja Goceva sanja.goceva@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Revizor
94 Sanja Jovanovska sanja.jovanovska@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Pomlad revizor
95 Sasko Gruevski sasko.gruevski@dzr.gov.mk Sektor4 JP Samostoen revizor
96 Saso Gerazov saso.gerazov@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Rakovoditel na reviizja
97 Saso Jakovcevski saso.jakovcevski@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Pomosnik na GDR
98 Saso Mateski saso.mateski@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Vis revizor
99 Sefedin Redzepi sefedin.redzepi@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Pomlad revizor

100 Shahadije Osmani sahadije.osmani@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Pomlad revizor
101 Slavica Manevska slavica.manevska@dzr.gov.mk Sektor4 JP Pomlad revizor
102 Snezana Lulevska snezana.lulevska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Samostoen revizor
103 Sonja Kambovska sonja.kambovska@dzr.gov.mk Sektor6 ZDRAVSTVO Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
104 Sonja Tarcugovska sonja.tarcugovska@dzr.gov.mk Sektor7 PRAVDA Vis revizor
105 Stanislava Gjoshevska stanislava.gjosevska@dzr.gov.mk Sektor4 JP Revizor
106 Tanja Janevska tanja.janevska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Pomosnik na GDR
107 Tanja Jovanovska tanja.jovanovska@dzr.gov.mk Sektor12 FINANSII Rakovoditel na oddelenie za budz koord i smetkov
108 Tanja Tasevska tanja.tasevska@dzr.gov.mk Rakovodstvo Sovetnik na GDR za revizorski metodologii i praktika
109 Tatjana Dimitrovska tatjana.dimitrovska@dzr.gov.mk Sektor2 PARTII Pomosnik na GDR (so ovlastuvanje)
110 Vedran Jovanovski vedran.jovanovski@dzr.gov.mk Sektor5 TRUD Revizor
111 Vesna Jovanovic vesna.jovanovic@dzr.gov.mk Sektor4 JP Samostoen revizor
112 Vesna Simonovska vesna.simonovska@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Samostoen revizor
113 Viktorija Cerepnalkovska viktorija.cerepnalkovska@dzr.gov.mk Sektor8 RAZVOJ Revizor
114 Vladimir Nikoloski vladimir.nikoloski@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Vis revizor
115 Zoran Bogoevski zoran.bogoevski@dzr.gov.mk Sektor11 KABINET Samostoen revizor
116 Zoran Ristovski zoran.ristovski@dzr.gov.mk Sektor9 ITA Samostoen revizor


